
 

 
 

  Kraków    25.01.2024 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 12/614-25-34 
e- mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 
 
DZ.271.103.141.2023 
 
 

SPROSTOWANIE INFORMACJI O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w zakresie pakietu 24 

 
Dotyczy zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych  pn.  DZ.271.103.2023 – Dostawa produktów leczniczych wykorzystywanych 
przez oddziały szpitala, leki stosowane w ramach programów lekowych oraz chemioterapii (część 3). 
 
 Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, 31-202 Kraków, informuje o 
sprostowaniu Informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 23.01.2024; nr pisma DZ.271.103.130.2023. 
 
Było: 
 
Pakiet 24 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
NEUCA S.A. 
ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100  
Cena wybranej oferty: 317 280,24 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
NEUCA S.A. 
ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100 

 
100 

  

 
Jest: 
 
Pakiet 24 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
NEUCA S.A. 
ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100  
Cena wybranej oferty: 317 280,24 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - zgodnie z oceną 
kryteriów określonych w SWZ 

 



 

 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
NEUCA S.A. 
ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100 

 
100 

  

2 
Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
Warszawa 02-305 

83,40 

3 
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

70,34 

4 
ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  

68,35 

 
 
 
 
Zatwierdził: 
lek. Grzegorz Fitas – Dyrektor Szpitala 


